

Copenhagen Stage Crew ApS

Skelbækgade 34, st. tv., C/O Sara Schlüter, 1717 København V
CVR-nr. 44 60 09 86

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025.

Christoffer Beckmann Cupello
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Copenhagen Stage Crew ApS
Skelbækgade 34, st. tv.
C/O Sara Schlüter
1717 København V

E-mail: invoice@cphstagecrew.dk

CVR-nr.: 44 60 09 86

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christoffer Beckmann Cupello, Direktør

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Modervirksomhed

ARC24 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter omfatter at drive vikarbureau, teater- og koncertvirksomhed samt udlejning af stage crew.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.860.874 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 85.177 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Copenhagen Stage Crew (CSC) har eksisteret siden 2007, men i 2024 blev det en ny forretning gennem en virksomhedsomdannelse og tilføjelse af et ApS efter navnet. Året bar præg af det vanlige sæsonbetonede arbejde, men januar blev i høj grad præget af H.M. Dronning Margrethes abdicering, hvor CSC var hyret til at bygge scenen til hyldestkoncerten på Kgs. Nytorv. Det gav en væsentligt bedre omsætning fra årets start, end er normalen. Driftsmæssigt har 2024 været præget af virksomhedsomdannelsen og iværksættelsen af en større gennemgang af virksomhedens drift med fokus på effektiviseringer af processer og optimering af salg. Det har medført en række investeringer, bl.a. i efteruddannelse og har lagt fundament for en udvikling, der er fortsat ind i 2025. Ledelsen i CSC er tilfreds med den fortsatte udvikling, som virksomheden undergår, og ser frem til det videre arbejde bl.a. med fokus på øget digitalisering, som gennemføres uden at dette påvirker den øvrige drift eller omsætning.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.
Bruttofortjeneste	11.860.874
1 Personaleomkostninger	-11.140.299
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-511.903
Andre driftsomkostninger	-81.720
Driftsresultat	126.952
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.274
Resultat før skat	125.678
Skat af årets resultat	-40.501
Årets resultat	85.177
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	250.000
Disponeret fra overført resultat	-164.823
Disponeret i alt	85.177

Balance 31. december

Aktiver		2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3	Goodwill	809.805
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>809.805</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	108.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>108.000</u>
5	Deposita	23.478
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.478</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>941.283</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	647.640
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	123.288
	Tilgodehavender i alt	<u>770.928</u>
	Likvide beholdninger	<u>989.437</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.760.365</u>
	Aktiver i alt	<u>2.701.648</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2024 kr.
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	1.359.714
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000
Egenkapital i alt	<u>1.649.714</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	201.917
Hensatte forpligtelser i alt	<u>201.917</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.353
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	43.120
Anden gæld	740.544
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	850.017
Gældsforpligtelser i alt	<u>850.017</u>
Passiver i alt	<u>2.701.648</u>

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.524.537	0	0	1.564.537
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-164.823	250.000	85.177
Overført til overført resultat	0	-1.524.537	1.524.537	0	0
	40.000	0	1.359.714	250.000	1.649.714

Noter

	2024 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	10.736.083
Pensioner	165.178
Andre omkostninger til social sikring	239.038
	<u>11.140.299</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>21</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	1.274
	<u>1.274</u>
3. Goodwill	
Kostpris 1. januar 2024	1.214.708
Kostpris 31. december 2024	1.214.708
Årets afskrivninger	-404.903
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-404.903
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	 809.805
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2024	215.000
Kostpris 31. december 2024	215.000
Årets afskrivninger	-107.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-107.000
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	 108.000

Noter

31/12 2024
kr.

5. Deposita

Kostpris 1. januar 2024	23.478
Kostpris 31. december 2024	23.478
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	23.478

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået to operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 5 t.kr.

Leasingkontrakterne kan opsiges med 3 måneders varsel, og leasingydelse i denne periode udgør samlet 27 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ARC24 ApS, CVR-nr. 44600986, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
